СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

02.10.2024 г.                                с.Старый Тогул                                        № 63

О досрочном прекращении
полномочий депутата Старотогульского
Совета депутатов.

	  Рассмотрев заявление депутата Старотогульского сельского Совета депутатов Кастина С.И., избранного в депутаты по многомандатному избирательного округу № 1 , о досрочном прекращении полномочий депутата вышеназванного представительного органа местного самоуправления в связи отставкой по собственному желанию, в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7  статьи 27 Устава муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

	1. Прекратить досрочно полномочия депутата Старотогульского сельского Совета депутатов третьего созыва Кастина Сергея Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
           3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Старотогульского сельсовета.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию.

Глава сельсовета                                                                                 Т.П. Климова